ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОРОЛЕНКОВСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

от    марта 2014г.

                                                                                                    № 18/6

с. Короленко

Об утверждении структуры
администрации  МО «Короленковское»

на 2014 год

Руководствуясь ст.26 Устава муниципального образования «Короленковское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

    1. Утвердить структуру администрации  МО «Короленковское» на. 2013 год

(Прилагается)

    2. Обнародовать настоящее решение в порядке предусмотренном п. 6   ст.41 Устава муниципального образования «Короленковское», путём размещения его копий в помещении администрации муниципального образования на специально оборудованных местах, обеспечивающих возможность ознакомления с ними граждан, и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кизнерский район».

Глава муниципального образования «Короленковское»                                      Т.А.Волкова

УТВЕРЖДЕНО

решением сессии Совета депутатов

№18/6 от 2014г.

Структура

администрации МО «Короленковское»

на 2014 год
Глава муниципального образования                            1 единица

Специалист 1 категории                                                 1 единица

Инспектор ВУ                                                                 0,4 единицы

Кочегар котельной на угле                                               1 единица

Уборщица  административного помещения                0,5 единицы

Водитель пожарного автомобиля                                  1 единица

Водитель служебного автомобиля                                 0,5 единицы

ИТОГО :                                                                           5,4 единицы

Глава муниципального

образования «Короленковское»                                                                          Т.А.Волкова